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Tre er ikke bare en verdifull og bære-

kraftig ressurs, det er også et unikt 

materiale som avslører sitt særegne 

og helt egne mønster på flere måter 

enn noen annen råvare. 

I våre nye produkter setter vi søkelyset 

enda tettere på naturens mønstre som 

gjør treverk så autentisk og unikt.

Dette betyr rustikke tregulv i nye farger, 

livlige teksturer og gode overflatebe-

handlinger. I tillegg presenterer vi nye 

varianter av det klassiske fiskebens- 

mønsteret, som utvilsomt vil gi en ny  

og frisk vri. 

De nye produktene våre er ikke bare 

sofistikerte og vakre, de er også ressurs-

besparende og bærekraftige.  

Gled deg til å oppleve dem!

Naturens mønstre
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Enda mer kreativ frihet   
Hvis noe har vært klassisk og tidløst i 

århundrer, kan det da fortsatt være en del 

av motens toppsjikt? Hvis du snakker om 

fiskebensmønster, er svaret ja! Fra Hong 

Kong til Cape Town, fra San Francisco til 

München, fra Tokyo til Rio har fiskebens-

parkett tatt verden med storm i årevis. 

Trenden har faktisk blitt en megatrend.  

I 2023 presenterer vi derfor nye fasetter av 

det mest populære mønsteret av alle, og 

utvider vår serie med Fiskeben Click 138 mm 

gulv med nye farger, sorteringer og 

overflatebehandlinger.
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Fiskeben Click



Eik Animoso, Live Pure lakk, Fiskeben Click
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Unikt – uansett atmosfære   
BOEN Fiskeben Click er en suksesshistorie!  

Nå skriver vi et nytt kapittel med et utvidet 

produktutvalg. Lekre farger kombinert med nye 

overflatebehandlinger gjør det enda enklere å 

tilpasse den klassiske fiskebensparketten til din 

personlige interiørstil.  

Fargene spenner fra varme eiketoner til kjølig 

eleganse, oljet eller beskyttet med Live Pure-lakk. 

Våre mønstergulv i 3-lags parkett er nå tilgjenge-

lige i flere varianter enn noensinne – for enda mer 

kreativ frihet.

Eik Vivo, Live Natural olje, Fiskeben Click

Teknisk data
► Dimensjoner: 14 × 138 × 690 mm

► 3-lags parkett

► 5G-Click profil

► Slitesjikt: ca. 3,5 mm

► Live Pure lakk, Live Natural olje

► Børstet

► 4-sidig fas
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ETT MØNSTER – UENDELIGE 
MULIGHETER

Eik Animoso,  Live Pure lakk
Fiskeben Click

Eik Pale White,  Live Pure lakk
Fiskeben Click
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Fiskeben Click
Nye tolkninger av en klassiker    
Levende, varm og elegant eller koselig,  

skandinavisk og lyst. Oljet eller lakkert med en 

naturlig finish – de nye gulvene i vår Fiskeben 

Click-serie tilbyr en utrolig variasjon. Det de 

har til felles er at de er laget av unik eik. 

Eik Honey, Live Natural olje

Glansfullt og varmt med Live Natural olje
Grunnet deres livlige struktur, utstråler våre nye 

rustikke gulv ekthet samtidig som de forblir tidløse 

og elegante, som “fiskebensklassikere”. Kvist og 

fargevariasjoner gir gulvet særpreg, noe som 

understrekes av behandlingen med Live Natural 

olje. De nye Fiskeben Click-gulvene, med deres 

børstede og oljede beskyttende overflate- 

behandlinger, har en sofistikert glans og skaper 

en innbydende og smakfull atmosfære. Et hjem 

fylt med varme og kos.

Eik Vivo, Live Natural oljeEik Vivo hvit, Live Natural olje

Live Natural 
Olje
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Eik Adagio, Live Pure lakk Eik Animoso, Live Pure lakk

Eik Vivo, Live Pure lakk Eik Pale White, Live Pure lakk

Ultramatt beskyttelse med Live Pure lakk 
Fra klart, rolig og diskret til hele treets liv og 

variasjon. Et klassisk mønster utstråler naturlig 

sjarm. Våre gulv kombinerer motsetninger som 

kos og letthet, komfort og eleganse.

Når de behandles med vår Live Pure overflate-

lakk tilføres noe eksepsjonelt – en ultramatt finish 

som gir optimal beskyttelse mot støv, smuss, 

væske og sollys. 

Live Pure 
Lakk



Storslått på alle måter 
Vi har latt den økende populariteten til 

mønstergulv særlig fiskebensmønsteret, 

inspirere oss til å skape noe stort;  

Fiskeben Click Castle. Dette gulvet har  

en bredde på hele 209 mm og en lengde 

på 1045 mm. Dette formatet blir ofte 

omtalt som «hvalben» på grunn av sitt 

imponerende størrelse av stavene. 

Med dette praktfulle gulvet tar vi design, 

tidløs eleganse og eksklusivitet til nye 

høyder. Det vil gjøre ethvert rom til et ekte 

design-statement og åpne opp for nye 

muligheter til å tolke romslighet på en 

klassisk, men likevel moderne måte.

Fiskeben Click Castle
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Eik Adagio, Fiskeben Click Castle

Ekstra 
stor
format
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Eik Adagio, Fiskeben Click Castle

Hvalbensmønster som inspirerer til nye ideer    
Det nye BOEN Fiskeben Click Castle-formatet gjør 

nå fiskebensmønstrede parkettgulv, som allerede 

er en global trendsetter, enda mer attraktivt for 

boligbyggere, arkitekter og interiørdesignere. 

Dette hvalbensmønsteret åpner opp for nye og 

spennende muligheter, og vil garantert skape en 

imponerende effekt i ethvert rom. Tremønsteret  

og hvordan stavene blir arrangert skaper et 

fascinerende design, med enten en naturoljet- 

eller Live Pure-lakkert overflate.
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Eik Adagio,  Live Pure lakk
Fiskeben Click Castle

Eik Adagio
Fiskeben Click Castle

ET UTTRYKK 
SOM GJØR INNTRYKK
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Eik Adagio, Live Pure lakk, Fiskeben Click Castle
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Fiskeben Click Castle
Teknisk data
► Dimensjoner: 14 × 209 × 1045 mm

► 3-lags parkett

► 5G-Click profil

► Slitesjikt: ca. 3,5 mm

► Live Pure lakk, Live Natural olje

► Børstet

► 4-sidig fas

Eik Adagio
Fiskeben Click Castle
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Fiskeben 
Click Castle

Eik Adagio, Live Natural olje Eik Animoso, Live Natural olje

Eik Vivo, Live Natural olje

Rustikk varme med Live Natural olje
Enten det er den rolige sorteringen Eik Adagio, 

den mer livlige Eik Animoso eller den kraftfulle 

Eik Vivo – den unike karakteren av disse stor-

format fiskebensgulvene er uten sidestykke! 

Overflatene, som er oljet med Live Natural olje, 

har en subtil glans som gir treet et noe mørkere 

og varmere utseende.

Nye dimensjoner av en trendsetter
Eik kan være mange ting, men aldri kjedelig. 

Det ser man tydelig på sorteringene og fargene 

på vårt nye Fiskeben Click Castle-format.  

Suverent design møter en mengde fargetoner, 

fra varme til lysere nyanser. Resultatet er en 

moderne samtidsversjon av en tradisjonell 

klassiker.

Live Natural 
Olje
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Eik Vivo, Live Pure lakk

Livlig og ultramatt med Live Pure lakk
Ren og livlig: Eik Adagio, Eik Animoso og 

Eik Vivo, viser frem hele spekteret av ekte 

eik i en ny dimensjon.  

De er varierte, autentiske og vakre. Takket være 

vår innovative Live Pure-lakk får overflatene på 

de nye gulvene et ultramatt utseende, og 

fremstår noe lysere og mer diskret. Dessuten 

har de utmerket beskyttelse mot støv, smuss, 

væsker og sollys. 

Eik Animoso, Live Pure lakk

Eik Adagio, Live Pure lakk

Live Pure 
Lakk



Godt beskytet med ultramatt  
Live Pure lakk
Den imponerende effekten av store rom 

fremheves ytterligere av planker i stor-

format. Våre eksklusive Chaletino-gulv, 

med sine imponerende lange og brede 

plank, gir et dristig stiluttrykk.

Seks nye rustikke gulv med en ultramatt 

lakk for å holde treoverflatene godt 

beskyttet mot smuss, støv, væske og sollys. 

Vi tilbyr også to nye rustikke gulv oljet 

med Live Natural. For enda mer sjarm.

Chaletino
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Eik Pale White, Live Pure lakk, Chaletino

19



Eik Traditional, Live Pure lakk, Chaletino

Eksklusivt håndverk –
beskyttelse inkludert  
De store Chaletino-plankene fremhever treet  

og treverkets livlige mønstre og kvist ytterligere. 

Våre nye Chaletino-gulv tilbyr et attraktivt 

alternativ for å gi store rom en rustikk rom- 

følelse, spesielt for arkitekter og designbeviste 

boligbyggere. De imponerende tregulvene er 

tilgjengelige med vår Live Pure overflate- 

behandling.

Teknisk data
► Dimensjoner: 15 × 300 × 2750 mm

► 3-lags parkett

► not/fjær

► Slitesjikt: ca. 3,5 mm

► Live Pure lakk, Live Natural olje

► Børstet; Håndskrapt og dyptbørstet  
	 (Eik Senses)

► 4-sidig fas
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Eik Senses,  Live Natural olje
Chaletino

Eik Grey Harmony,  Live Pure lakk
Chaletino

CHALETINO:
THINK BIG 
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Chaletino 

Eik Canyon, Live Natural olje Eik Senses, Live Natural olje, håndskrapt

Naturoljet og full av karakter
Eik Senses Chaletino og Eik Canyon

Chaletino er fulle av naturlig liv. De bringer 

det unike ved treet til live på en helt spesiell 

måte, og gjør det til både en visuell og en 

taktil opplevelse. Eik Senses har en karakte-

ristisk rustikk tone: Den dypbørstede over-

flaten, som blir ytterlige behandlet for 

hånd, gjør dette gulvet til et mektig 

signalgulv.

Nye farger og rustikke sorteringer
Seks nye rustikke gulv som oser av liv i et utvalg 

stilige farger. Med planker som måler 30 cm i 

bredden og 2,75 meter i lengden er Chaletino 

imponerende stort. Dette gjør den ideell for 

store rom. Takket være naturoljet- eller Live 

Pure-lakkerte overflatebehandlinger har de 

nye gulvene også utmerket slitestyrke.

Live Natural 
Olje
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Ultramatt og godt beskyttet
Våre fire nye Chaletino-gulv; Eik Traditional,  

Eik Canyon, Eik Pale White og Eik Grey Harmony, 

har mer til felles enn deres Live Pure overflate- 

behandling, som gir dem meget godt beskyttelse 

mot støv, smuss, væsker og sollys og i tillegg et 

vakkert ultramatt utseende. Deres naturlige tekstur 

og utsøkte tremønster gjør disse store plankene 

enda mer levende, og treet og dets karakter 

kommer tydelig frem i hvert blikk på disse flotte 

gulvene.

Eik Pale White, Live Pure lakk

Eik Traditional, Live Pure lakk

Eik Grey Harmony, Live Pure lakk

Eik Canyon, Live Pure lakk

Live Pure 
Lakk



Ressursbesparende eleganse
En viktig del av vårt arbeid med tre  

er ressursbesparende bruk av dette 

fantastiske materialet. Derfor utnytter vi 

alle aspekter av treet med stor effektivitet. 

Dette betyr at vi nå også forvandler 

treverk med mer levende og slående 

teksturer, til herlige rustikke gulv. 

Våre nye Espressivo-gulv, som viser hele 

spekteret av treverket, er et godt 

eksempel. Seks nye gulv som er fulle av 

karakter, ekthet og rafinement.
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Rustikke 
Espressivo gulv



Eik Authentic, Espressivo
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Eik Soft Brown, Espressivo

Uttrykksfullt, vakkert og virkelig unikt 
Rustikke gulv har vært på moten i mange år, 

ikke minst fordi deres autentiske utseende 

fremhever ulike interiørstiler på en flott måte. 

Derfor tilbyr vi våre populære overflatefarger 

Eik Authentic og Eik Soft Brown i den rustikke 

Espressivo-sorteringen, og utvider dermed vårt 

utvalg på dette området. Begge gulvene er 

tilgjengelige i alle tre plankebreddene.  

For ekte og unik kreativ frihet.

Teknisk data
► Dimensjoner: 
	 14 × 138/209 × 2200 mm
	 13,2 × 181 × 2200 mm

► 3-lags parkett

► 5G-Click profil

► Slitesjikt: ca. 2,7/3,5 mm

► Live Matt Plus lakk, Live Natural olje 

► Børstet

► 2-sidig fas
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Eik Authentic, Espressivo
Eik Authentic i Espressivo-sorteringen viser eik på 

sitt mest livlige. Vi tilbyr Eik Authentic Espressivo i 

alle tre plankebreddene. Skjønnheten i det 

autentiske og uberørte, naturlige utseendet 

forsterkes ytterligere med den fine glansen fra 

overflatebehandlingen med Live Natural olje.

Eik Soft Brown, Espressivo
Eik Soft Brown, Espressivo: levende, gylne farger 

og en livlig tekstur. Dette skyldes blant annet 

den ekstremt matte overflaten da alle tre planke-

breddene er behandlet med vår innovative Live 

Matt Plus-lakk. Resultatet er en lettstelt, slitesterk 

overflate.

Eik Authentic, Espressivo, Live Natural olje Eik Soft Brown, Espressivo, Live Matt Plus lakk
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Naturlig 
livlighet
Eik i all sin prakt
To nye gulv som viser de populære overflate- 

fargene Eik Authentic og Eik Soft Brown på 

sitt livligste. Disse Espressivo-variantene er 

tilgjengelige i breddene 138 mm, 181 mm og 

209 mm og utstråler en rustikk sjarm.

Live Natural 
Olje

Live Matt 
Plus lakk
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Finn ditt 

favorittgulv! 

BOEN AS
Topdalsveien 406-408
4658 Tveit 

Opplev det perfekte gulvet 
i vårt digitale showroom på: 
boen.com/nb-no/produkter

boen.com


